
 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

ATA102

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 

Uzaktan Eğitim

ATA102 CTLE323 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Tatar Türkçesi Söz Dizimi 

Dr. Öğr. Üyesi Musa SALAN

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

CTLE323 

Tatar Türkçesi Söz Dizimi 

Dr. Öğr. Üyesi Musa SALAN

Uzaktan Eğitim

CTLE233 

Azerbaycan Türkçesi Metin Aktarma 

Dr.Öğr.Üyesi Savaş KARAGÖZLÜ

Uzaktan Eğitim

CTLE206 CTLE233 CTLE214 

Tatar Türkçesi Şekil Bilgisi Azerbaycan Türkçesi Metin Aktarma Özbek Halk Edebiyatı 

Prof. Dr. Alsou KAMALIEVA Dr.Öğr.Üyesi Savaş KARAGÖZLÜ Dr. Öğr. Üyesi Naz PENAH

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

CTLE206 CTLE214

Tatar Türkçesi Şekil Bilgisi  Özbek Halk Edebiyatı 

Prof. Dr. Alsou KAMALIEVA Dr. Öğr. Üyesi Naz PENAH

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

CTLE202 CTLE208 CTLE216

Azerbaycan Türkçesi Şekil Bilgisi Tatar Halk Edebiyatı  Rusça IV  

Dr. Öğr. Üyesi Savaş KARAGÖZLÜ Dr. Öğr. Üyesi Naz PENAH Dr. Öğr. Üyesi Gülise AKSOY

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

CTLE202 CTLE208 CTLE216

Azerbaycan Türkçesi Şekil Bilgisi Tatar Halk Edebiyatı  Rusça IV  

Dr. Öğr. Üyesi Savaş KARAGÖZLÜ Dr. Öğr. Üyesi Naz PENAH Dr. Öğr. Üyesi Gülise AKSOY

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

CTLE208 CTLE216

Tatar Halk Edebiyatı  Rusça IV  

Dr. Öğr. Üyesi Naz PENAH Dr. Öğr. Üyesi Gülise AKSOY

Uzaktan Eğitim Uzaktan Eğitim

13:30

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK  DERS PROGRAMI

2022-2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

09:30

10:30

ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ  2.SINIF N.Ö.

08:30

11:30

12:30

14:30

16:30

15:30


